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TRAINING TITLE 

 
FEE 

 
DAY 

DATE 

JAN FEB MAR APRIL MAY JUNE JULY AUG SEP OKT NOP DES 

JAKARTA / OFFLINE TRAINING IN CLASS AT REI TRAINING CENTER DI CIBUBUR 

 Lead Auditor FSSC 22000 Ver 6:2023 8.500.000 5 15-19 12-16 18-22 22-26   13-17 10-14 8-12 12-16     9-13     14-18   4-8 9-13 

 FSMA FSPCA PCQI/ Sertifikat USA 7.500.000 2.5 23-25 20-22 12-14 23-25   28-30 25-27 23-25 20-22 24-26    22-24 19-21 17-19 

 Internal Auditor FSSC 22000 Ver 6:2023 Full 
Lisensi 

5.500.000 2 11-12 1-2 5-6 16-17  7-8 11-12 30-31 1-2     3-4   8-9 12-13 5-6 

 Implementing FSSC 22000 Ver 6:2023 Full 
Lisensi 

5.500.000 2 30-31 6-7 21-22 25-26   21-22 18-19 16-17 15-16 19-20   15-16 7-8 19-20 

 Global G.A.P New Version F & V 5.500.000 2 8-9 20-21 18-19 29-30   2-3 3-4 4-5 5-6 10-11     21-22 19-20 10-11 

 FSSC 22000 Versi 6:2023 & IA 5.500.000 2 10-11 28-29 27-28 18-19   16-17 20-21 25-26 27-28 17-18   10-11 14-15 17-18 

 GMP + Feed Safety 5.500.000 2 30-31 12-13 7-8 24-25   20-21 27-28 10-11 8-9 5-6    17-18 21-22 3-4 

 Organic System 4.500.000 2 22-23 22-23 25-26 2-3   13-14 4-5 29-30 26-27 17-18     28-29 25-26 30-31 

 Thermal Processing of Food 5.500.000 2 4-5 28-29 5-6 4-5   30-31 13-14 2-3 29-30 3-4 30-31 28-29 26-27 

 HALAL Documentation & Set Up 4.500.000 2 8-9 13-14 19-20 15-16     14-15 25-26 8-9 6-7 11-12 22-23 5-6 5-6 

 FSA & QSA YUM! 3.000.000 1 5 9 1 30 10 5 5 16 20     11 1 31 

 Food Safety Culture 3.000.000 1 15 16 8 19 24 20 12 30 6 1 20 24 

 Food Fraud & Food Defence 3.000.000 1 31 5 12 15 3 13 19 8 10    31 26 11 

 BRCGS Food Issue 9 & IA 5.500.000 2 18-19 27-28 20-21 17-18  6-7 26-27 30-31 7-8 12-13    15-16 27-28 11-12 

 New Auditor BRCGS Food Issue 9 15.000.000 3 TBA TBA TBA TBA  TBA TBA TBA TBA TBA     TBA TBA TBA 

 BRCGS Food Issue 9 Conversion Auditor 12,000,000 2 TBA TBA TBA TBA  TBA TBA TBA TBA TBA     TBA TBA TBA 

 BRCGS Packaging Issue 6 5.500.000 2 16-17 1-2 6-7 25-26   15-16 6-7 11-12 13-14 25-26      2-3 12-13 19-20 

 GMP & HACCP 3.000.000 1 16 7 20 19   17 25 10 15 3    18 8 18 

 Fish & Fishery Product Hazard & Control 
Guidance 

3.000.000 1 22 19 1 22       31 4 17 22 11 30 20 23 

 ISO 22000, HACCP, GMP/PRP & IA 4.500.000 2 3-5 19-20 13-14 22-23 29-30 26-27 9-10 29-30 17-18 1-2 20-21 17-18 

 Set Up Doc. HARPC FSMA/FSPCA 4.500.000 2 15-16 21-22 4-5 1-2 27-28 5-6 18-19 22-23 12-13 7-8 4-5 16-17 

 FSMA, PCHF Implementation in FSSC Ver 
6:2023 

5.500.000 2 30-31 18-19 14-15 8-9 2-3 10-11 22-23 8-9 16-17 14-15 11-12 23-24 

 HACCP & IA 3.000.000 1 18 1 19 29 15 18 17 16 25 30 7 26 

 Food Defence Plan builder V2.0 & Mitigation 
Strategies to Prevent Food Against Intentional 
Adulteration 

3.000.000 1 29 2 22 19 28 28 24 1-2 11 15    19 31 

 ISO 17025:2017 & IA 5.500.000 2 16-17 22-23 27-28 18-19    2-3 18-19 16-17 13-14 12-13    9-10 19-20 12-13 

 Biodiversity 5.500.000 2 22-23 14-15 5-6 8-9    16-17 24-25 1-2 20-21 3-4 15-16 6-7 16-17 

 Kalibrasi & Praktek 5.500.000 2 24-25 26-27 13-14 23-24 20-21 11-12 9-10 27-28 17-18 22-23 13-14 18-19 

 Total Productive Maintenance/ TPM in 4.0 5.500.000 2 2-3 6-7 7-8 29-30 7-8 10-11 15-16 5-6 24-25 30-31 18-19 2-3 

 FSC CoC 5.500.000 2 10-11 1-2 25-26 4-5 13-14 3-4 30-31 19-20 18-19 24-25 5-6 30-31 

 PEFC CoC & FSC CoC 6.500.000 2 29-30 28-29 18-19 8-9 30-31 6-7 23-24 13-14 11-12 17-18 21-22 9-10 

 Awareness SMK3 & ISO 45001 5.500.000 2 4-5 5-6 4-5 16-17 15-16 13-14 16-17 8-9 4-5 10-11 28-29 19-20 

 PROPER 5.500.000 2 2-3 19-20 21-22 25-26     27-28 20-21 3-4 15-16 26-27    3-4 11-12 26-27 

 CSR, GRI Report & ISO 26000 5.500.000 2 30-31 14-15 5-6 2-3    6-7 12-13 11-12 20-21 16-17   21-22 7-8 4-5 

 Social Audit Sedex, URSA & SGP 5.500.000 2 25-26 26-27 12-13 15-16    13-14 26-27 17-18 27-28 10-11     30-31 14-15 12-13 



 

 

 

  

 RSPO SCC 2020 5.500.000 2 18-19 2021 7-8 24-25     28-29 12-13 24-25 1-2 2-3   18-29 26-27 17-18 

 RSPO P&C 5.500.000 2 2-3 12-13 14-15 3-4 6-7 4-5 17-18 13-14 24-25 1-2 13-14 26-27 

 ISPO 5.500.000 2 16-17 28-29 21-22 18-19 14-15 19-20 24-25 29-30 19-20     15-16 5-6 3-4 

 ISCC (International Sustainability & Carbon 
Certification) 

5.500.000 2 11-12 1-2 19-20 1-2 21-22 24-25 30-31 22-23 24-25 8-9 19-20 10-11 

 Life Cycle Assessment & Workshop 5.500.000 2  2-3 6-7 25-26 8-9 27-28 3-4 10-11 26-27 2-3 23-24 4-5 30-31 

 IMS SMK3, ISO 14001 & ISO 45001 5.500.000 2  22-23 22-23 6-7 29-30 20-21 11-12 3-4 12-13 10-11     29-30 20-21 4-5 

 ISO 37001 & IA 5.500.000 2   10-11 28-29 20-21 17-18 7-8 20-21 1-2 21-22 18-19 2-3 25-26 18-19 

 Advanced Document Control 4.500.000 2  8-9 19-20 18-19 2-3 2-3 26-27 9-10 28-29 23-24    10-11 11-12 23-24 

 ISO 50001 & IA 5.000.000 2   18-19 14-15 14-15 25-26 6-7 5-6 15-16 13-14 5-6    17-18 21-22 10-11 

 ISO 27001 (New Version) & IA 5.000.000 2  23-24 27-28 4-5 22-23 20-21 25-26 23-24 6-7 19-20    24-25 7-8 12-13 

 Business Model Canvas/BMC & Business 
Continuity Planning/ BCP 

3.000.000 1 31 9 1 30 24 7 30 13 30 29 1 30 

 Internal Auditor 3.000.000 1 12 29 8 25 10 21 5 7 20 9 15 6 

 Pest Control Management 4.500.000 2     9-10 20-21 27-28 24-25 21-22 13-14 25-26 22-23 3-4     28-29 27-28 19-20 

 ISO 13485 Medical Devices 5.000.000 2    2-3 15-16 19-20 15-16 16-17 20-21 18-19 28-29 17-18 1-2 12-13 3-4 

 ISO 22716:2017 (Reviewed) 4.500.000 2   22-23 1-12 13-14 3-4 30-31 26-27 11-12 8-9 25-26 16-17 21-22 23-24 

 ISO 28001 4.500.000 2    4-5 27-28 6-7 18-19 27-28 3-4 4-5 12-13 18-19 22-23 25-26 10-11 

 Cara Pembuatan Obat Tradisional/ CPOTB 5.500.000 2 17-18 6-7 14-15 16-17 13-14 12-13 8-9 20-21 12-13 3-4 5-6 16-17 

 Cara Pembuatan Kosmetik yg Baik/ CPKB 5.500.000 2    24-25 15-16 18-19 29-30 16-17 18-19 15-16 15-16 5-6 7-8 18-19 5-6 

 Cara Pembuatan Obat yg Baik/ CPOB 5.500.000 2    11-12 19-20 21-22 1-2 7-8 5-6 22-23 27-28 9-10 21-22 14-15 2-3 

 Best Aquaculture Practices (BAP) 4.500.000 2  5-6  4-5  11-12  7-8      10-11  18-19 

   GAB Certified Lead Auditor  IS0 9001:2015 8.500.000 5 22-26  4-8  27-31  1-5  23-27  4-8  

   GAB Certified Lead Auditor  IS0 14001:2015 8.500.000 5  19-23  22-26  3-7  5-9  7-11  9-13 

   GAB Certified Lead Auditor  IS0 45001:2018 8.500.000 5 8-12  18-22  13-17  15-19  2-6  18-22  

   Validasi, Verifikasi & Ketidakpastian 
  Mikrobiologi 

7.000.000 2  14-15  29-30  25-26  22-23  24-25  18-19 

   Validasi, Verifikasi & Ketidakpastian 
  Kimia 

7.000.000 2 30-31  26-27  30-31  30-31  10-11  13-14  

   Strategies to Prevent Food Against Intentional 
  Adulteration 

4.500.000 2 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

   Ecovadis + ESG 7.500.000 3 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA      TBA TBA TBA 

   Medical Device FDA & MSADP 7.500.000 2 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA     TBA TBA TBA 

   Supply Chain Management 5.000.000 2 10-11 15-16 20-21 4-5 30-31 26-27 17-18 7-8 18-19 10-11 20-21 11-12 

 SURABAYA / OFFLINE TRAINING IN CLASS AT REI TRAINING CENTER DI SURABAYA 

NO TRAINING TITLE FEE DAY 
DATE 

JAN FEB MAR APRIL MAY JUNE JULY AUG SEP OKT Nov DES 

 Lead Auditor FSSC 22000 Ver. 6:2023 8.500.000 5       22-
26 

12-16 4-8 1-5     27-31 24-28 15-19 19-23 16-20 21-25 18-22 2-6 

 FSMA FSPCA PCQI/ Sertifikat USA 7.500.000 2.5    16-18 27-29 19-21 16-18 14-16   11-13 9-11 13-15 17-19     15-17 12-14 10-12 
 Internal Auditor FSSC 22000 Ver 6:2023 Full 

Lisensi 
5.500.000 2     23-

24 
6-7 12-13 24-25 20-21 20-21 3-4 8-9 10-11      22-23 13-14 19-20 

 Implementing FSSC 22000 Ver 6:2023 Full 
Lisensi 

5.500.000 2      4-5 1-2 19-20 18-19 16-17 6-7 24-25 13-14 17-18     9-10 26-27 26-27 

 Global G.A.P New Version F & V 5.500.000 2      2-3 27-28 25-26 8-9 2-3 11-12 29-30 19-20 24-25 2-3 11-12 16-17 
 FSSC 22000 Versi 6:2023  & IA 5.500.000 2 11-12 22-23 7-8 23-24 6-7 18-19 25-26 7-8 5-6 15-16 5-6 11-12 



 

 

 

  

 GMP + Feed Safety 5.500.000 2 25-26 12-13 5-6 3-4 14-15 25-26 18-19 29-30 19-20      24-25 28-29 30-31 
 Organic System 4.500.000 2 29-30 26-27 18-19 15-16 21-22 13-14 1-2 1-2 12-13      30-31 25-26 9-10 
 Thermal Processing of Food 5.500.000 2     8-9 15-16 27-28 25-26 7-8 4-5 9-10 27-28 26-27     1-2 19-20   26-27 
 HALAL Documentation & Set Up 4.500.000 2     16-

17 
20-21 12-13 29-30 15-16 27-28 16-17 20-21 3-4 9-10 6-7 3-4 

 FSA & QSA YUM! 3.000.000 1 15 9 1 12 3 11 12 13 30 15 1 31 
 Food Safety Culture 3.000.000 1 10 2 28 17 17 21 19 20 20 1 22 10 
 Food Fraud & Food Defence 3.000.000 1 19 22 8 30 31 25 26 29 10 31 29 17 
 BRCGS Packaging Issue 6 5.500.000 2     30-

31 
13-14 14-15 4-5     7-8 5-6 10-11 22-23 10-11    29-30 14-15 19-20 

 BRCGS Food Issue 9 & IA 5.500.000 2  9-10 15-16 21-22 18-19 27-28 12-13 18-19 14-15 18-19   22-23 7-8 12-13 
 GMP & HACCP 3.000.000 1 30 26 20 23 15 5 30 8 25 11 13 3 
 Fish & Fishery Product Hazard & Control 

Guidance 
3.000.000 1   18  5 5 18 24 14 9 1 4 25 20 24 

 ISO 22000, HACCP, GMP/PRP & IA 4.500.000 2        11-
12 

27-28 7-8 16-17 30-31 26-27 3-4 20-21 26-27 3-4 12-13 26-27 

 Set Up Doc. HARPC FSMA/FSPCA 4.500.000 2 16-17 19-20 18-19 22-23 28-29 19-20 15-16 28-29 16-17   16-17 21-22 30-31 
 RSPO P&C 5.500.000 2  14-15  2-3  11-12  13-14    30-31  10-11 
 ISPO 

 
5.500.000 2 30-31  21-22  21-22  17-18  5-6  28-29  

 ISCC (International Sustainability & Carbon 
Certification) 

5.500.000 2  26-27  17-18  6-7  29-30  2-3  17-18 

 Best Aquaculture Practices (BAP) 4.500.000 2 23-24  5-6  14-15  24-25  12-13  19-20  
 GAB Certified Lead Auditor  IS0 9001:2015 8.500.000 5  26 Feb -1 

Maret 
 15-19  3-7  5-9   28 Okt-   

1 Nov 
 9-13 

 GAB Certified Lead Auditor  IS0 14001:2015 8.500.000 5 15-19  4-8  13-17  22-26  I9-13  4-8  
 GAB Certified Lead Auditor  IS0 45001:2018 8.500.000 5  12-16  22-26  24-28  26-30     7-11  30 Des-3 

Jan 2025 
   Validasi, Verifikasi&Ketidakpastian 

  Mikrobiologi 
6.750.000 2 23-24  14-15  30-31  8-9  18-19  12-13  

   Validasi, Verifikasi&Ketidakpastian 
  Kimia 

6.750.000 2  20-21  18-19  25-26  15-16     22-23  11-12 

 FSMA, PCHF Implentation in FSSC Ver 6:2023 5.500.000 2 10-11 28-29 25-26 16-17 2-3 13-14 29-30 7-8 4-5    10-11 18-19 23-24 
 HACCP & IA 3.000.000 1 18 9 15 30 31 20 11 14 6 11 5 18 
 Food Defence Plan builder V2.0 & Mitigation 

Strategies to Prevent Food Against Intentional 
Adulteration 

3.000.000 1 2 7 26 5 22 24 17 21 17 15 27 26 

 ISO 17025:2017 & IA 5.500.000 2 9-10 22-23 19-20 24-25 2-3 4-5 4-5 28-29 10-11    16-17 20-21 19-20 
 Biodiversity 5.500.000 2 11-12 26-27 12-13 15-16 13-14 3-4 9-10 12-13 25-26   14-15 4-5 30-31 
 Kalibrasi & Praktek 5.500.000 2 23-24 6-7 6-7 18-19 21-22 18-19 23-24 22-23 18-19    29-30 12-13 10-11 
 Cara Pembuatan Obat yang Baik / CPOB 5.500.000 2 30-31 13-14 5-6 1-2 27-28 10-11 30-31 14-15 23-24 1-2 18-19 4-5 
 Total Productive Maintenance/ TPM in 4.0 5.500.000 2 2-3 15-16 27-28 8-9 6-7 24-25 18-19 20-21 9-10    10-11 25-26 12-13 
  FSC CoC 5.500.000 2 10-11 27-28 19-20 16-17 20-21 18-19 2-3 26-27 2-3    14-15 13-14 30-31 
 PEFC CoC & FSC CoC 6.500.000 2 18-19 20-21 12-13 29-30    29-30 4-5 30-31 12-13 16-17    30-31 7-8 17-18 
 RSPO SCC 2020 5.500.000 2 25-26 1-2 7-8 3-4 16-17 12-13 11-12 6-7 11-12    24-25 14-15 26-27 
 CSR, GRI Report & ISO 26000 5.500.000 2 17-18 6-7 18-19 18-19 7-8 6-7 3-4 15-16 19-20   17-18 26-27 5-6 
 Social Audit Sedex, URSA & SGP 5.500.000 2 3-4 15-16 25-26 29-30 14-15 27-28 16-17 21-22 25-26   10-11 5-6 12-13 
 Awareness SMK3 & ISO 45001 5.500.000 2 15-16 20-21 13-14 4-5 21-22 5-6 25-26 27-28 17-18 3-4 20-21 26-27 
 PROPER 5.500.000 2 29-30 28-29 6-7 8-9 28-29 25-26 29-30 7-8 11-12 8-9 27-28 9-10 
 Life Cycle Assessment & Workshop 5.500.000 2 8-9 12-13 4-5 15-16 15-16 19-20 10-11 1-2 24-25     21-22 11-12 2-3 



 

 

 

  

 JADWAL VIRTUAL TRAINING REI SISTEM INDONESIA 

NO TRAINING TITLE FEE DAY 
Date 

JAN FEB MAR APRIL MAY JUNE JULY AUG SEP OKT Nov DES 

 Lead Auditor FSSC 22000 Ver.6 :2023 7.500.000 5  22-26 19-23 18-22 15-19    13-17 10-14 22-26 19-23 2-6  7-11 11-15 9-13 
 FSMA FSPCA PCQI/ Sertifikat USA 6.500.000 2.5 17-18 13-15 26-28 23-25 28-30 18-20 23-25 27-29 17-19  29-31 26-28 17-19 

 Internal Auditor FSSC 22000 Ver 6:2023  
Full Lisensi 

3.750.000 2 10-11 28-29 7-8 4-5 7-8 11-12 18-19 15-16 24-25   22-23 6-7 18-19 

 Implementing FSSC 22000 Ver 6:2023 
Full Lisensi 

3.750.000 2 3-4 15-16 13-14 18-19 16-17 25-26 30-31 6-7 10-11   30-31 12-13 12-13 

 GlobalG.A.P New Version F & V 4.500.000 2 22-23 19-20 21-22 23-24 2-3 6-7 4-5 20-21 19-20 3-4 7-8 9-10 

 FSSC 22000 Versi 6:2023 2.250.000 1 3/11/16/
22/26/ 

31 

1/7/16/ 
22/29 

1/8/14 
/21/28 

4/9/17/2
5/30 

3/10/ 
16/24/

30 

5/13/21/
28 

4/11/18/
25/31 

2/8/16/ 
22/30 

4/22/18/
25/30 

  4/11/15 
  /25/31 

5/14/21/
29 

6/13/19 
/27/31 

 GMP + Feed Safety 4.500.000 2 24-25 22-23 6-7 16-17 21-22 27-28 3-4 13-14 19-20 10-11 28-29 4-5 

 Organic System 3.750.000 2 4-5 1-2 13-14 1-2 13-14 10-11 10-11 12-13 12-13 7-8 12-13 23-24 

 Thermal Processing of Food 3.750.000 2 11-12 27-28 19-20 18-19 21-22 20-21 23-24 20-21 18-19     24-25 13-14 26-27 

 HALAL Documentation & Set Up 2.250.000 1           
9/26 

9/20 12/26 5/19 17/27 14/28 5/19 15/30 13/27     4/18 1/22 6/20 

 FSA & QSA YUM! 2.250.000 1 11/30 1/13 4/25 8/29 2/13 4/21 12/26 9/19 12/26    11/25 5/19 10/24 

 Food Safety Culture 2.250.000 1 5/24 7/22 13/28 19/30 8/31 11/25 11/31 16/27 11/25     10/24 7/20 12/31 

 Food Fraud & Food Defence 2.250.000 1 10/31 6/23 8/20 3/19 15/29 5/19 2/30 8/22 10/24    9/30 15/29 3/19 

 BRCGS Packaging Issue 6 2.250.000 1 11/29 5/20 15/28 17/30 17/28 13/28 12/26 14/28 9/23     15/29 6/21 11/31 

 BRCGS Food Issue 9 & IA 3.750.000 2 18-19   13-14 12-13 18-19 14-15 18-19 23-24 15-16 5-6     30-31 26-27 13/26 

 New Auditor BRCGS Food Issue 9 12.500.000 3 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 BRCGS Food Issue 9 Conversion Auditor 10.000.000 2     TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 GMP & HACCP 2.250.000 1     4/18 14/29 12/26 1/16 16/31 13/27 9/25 2/22 4/18     15/30 13/26 3/19 

 New HACCP Seafood Guidance 2.250.000 1 2/25 12/22 8/18 12/22 2/22 7/27 16/29 9/23 20/30     16/28 11/227 13/24 
 ISO 22000, HACCP, GMP/PRP  2.250.000 1       3/24 2/23 13/27 4/24 7/21 12/26 3/19 16/30 3/17     18/29 14/29 11/27 

 Set Up Doc. HARPC FSMA/FSPCA 2.250.000 1       5/17 9/21 1/25 8/26 14/30 3/24 12/31 1/22 4/24      1/18 4/20 3/20 

 IMS SMK3, ISO 14001 & ISO 45001 5.500.000 2 3-4 19-20 21-22 22-23 2-3 13-14 4-5 22-23 17-18     29-30 25-26 19-20 
 ISO 37001 & IA 5.500.000 2 22-23 26-27 26-27 1-2 13-14 24-25 15-16 13-14 4-5     14-15 13-14 30-31 
 Advanced Document Control 4.500.000 2 18-19 1-2 20-21 24-25 16-17 10-11 2-3 22-23 26-27   1-2 28-29 4-5 
 ISO 50001 & IA 5.000.000 2 4-5 6-7 27-28 3-4 28-29 27-28 16-17 29-30 9-10      21-22 6-7 11-12 
 ISO 27001 (New Version) & IA 5.000.000 2 30-31 15-15 18-19 8-9 7-8 26-27 23-24 8-9 3-4     15-16 12-13 18-19 
 Business Model Canvas/BMC & Business 

Continuity Planning/ BCP 
3.000.000 1 31 22 5 16 13 5 2 12 2 1 1 27 

 Internal Auditor 3.000.000 1 15 26 13 26 20 21 18 26 17 31 29 12 
 Pest Control Management 4.500.000 2 4-5 20-21 14-15 15-16 30-31 4-5 2-3 5-6 11-12 2-3 19-20 16-17 
 ISO 13485 Medical Devices 5.000.000 2 8-9 6-7 21-22 24-25 2-3 18-19 10-11 26-27 16-17   10-11 12-13 23-24 
 ISO 22716:2017 (Reviewed) 4.500.000 2 18-19 15-16 26-27 18-19 14-15 4-5 17-18 21-22 23-24   16-17 4-5 17-18 
 ISO 28001 4.500.000 2 23-24 22-23 5-6 3-4 6-7 13-14 24-25 13-14 17-18    22-23 25-26 26-27 
 Cara Pembuatan Obat Tradisional/ CPOTB 4.500.000 2 2-3 1-2 12-14 29-30     21-22 3-4 30-31 7-8 10-11    30-31 20-21 5-6 
 Cara Pembuatan Kosmetik yg Baik/ CPKB 4.500.000 2 22-23 28-29 20-21 17-18 16-17 20-21 22-23 15-16 19-20    24-25 27-28 10-11 
 Supply Chain Management 5.000.000 2 30-31 28-29 26-27 16-17 21-22 5-6 23-24 15-16 19-20 29-30 12-13 12-13 



 

 

 

  

 FSMA, PCHF Implementation in FSSC Ver 
6:2023 

2.250.000 1 9/29 6/22 15/25 9/30 16/28 12/26 1/15 8/29 12/24      7/22 1/21 10/27 

 HACCP  2.250.000 1 2/19 13/28 6/26 5/15 10/24 13/25 15/31 14/28 10/26        9/22 7/27 5/24 

 Food Defence Plan builder V2.0 & Mitigation 
Strategies to Prevent Food Against Intentional 
Adulteration 

2.250.000 1 10/31 16/29 7/27 12/23 3/13 6/27 8/23 15/28 11/27       14/31 11/27 4/18 

 ISO 17025:2017 2.250.000 1 3/11/18 
/24/31 

2/9/14/ 
22/29 

 

1/7/13 
/21/26 

5/8/19/ 
25/30 

2/8/17
/22/30 

6/14/20/
27 

5/12/19/
24/30 

1/6/16/ 
21/29 

3/10/17/
27/30 

   3/11/18 
  /23/30 

5/15/20/
29 

4/11/19/ 
24/31 

 Biodiversity 2.250.000 1 8/24 6/22 4/27 12/30 8/28 5/19 19/31 5/19 5/18 11/22 5/25 2/17 

 Kalibrasi & Praktek 4.500.000 2 9-10 &  
30-31 

6-7 & 
27-28 

7-8 & 
21-22 

4-5 & 
24-25 

  15-16 &  
28-29 

6-7 & 
20-21 

11-12 & 
24-25 

8-9 & 
27-28 

4-5 & 
18-19 

  10-11 & 
22-23 

13-14 & 
27-28 

10-11 & 
26-27 

 Total Productive Maintenance/ TPM in 4.0 2.250.000 1 11/31 2/20 15/26 9/23 6/22 4/18 5/25 12/27 11/27 1/15 6/22 9/24 

 FSC CoC 2.250.000 1 3/16 7/23 5/22 1/22 13/31 14/28 12/30 5/20 3/20 14/25 12/27 4/27 

 PEFC Coc & FSC CoC 4.500.000 2 30-31 15-16 27-28 23-24 15-16 19-20 17-18 13-14 5-6 16-17 21-22 19-20 

 PROPER 2.250.000 1 4/18 12/29 7/20 12/25 17/31 12/27 10/24 9/20 6/17 11/22 14/26 11/26 

 CSR, GRI Report & ISO 26000 2.250.000 1 2/17 5/22 12/28 2/18 13/29 7/20 1/22 16/30 10/25 9/24 1/19 6/16 

 Social Audit Sedex, URSA & SGP 2.250.000 1 9/25 2/27 6/22 5/17 3/24 5/25 15/30 12/27 13/27 17/31 15/29 13/23 

 RSPO P&C 3.750.000 2 25-26 14-15 13-14 18-19 28-29 13-14 3-4 29-30 12-13 2-3 7-8 19-20 

 ISPO 2.250.000 1 11/29 16/29 13/25 8/22 7/22 7/18 12/25 15/26 2/20 8/29 12/26 12/26 

 ISCC (International Sustainability & Carbon 
Certification) 

2.250.000 1 4/15 12/28 5/26 2/19 14/27 14/26 18/31 1/13 13/25 16/31 13/28 11/23 

 RSPO SCC 2020 2.250.000 1 5/24 1/19 7/28 16/29 3/22 10/28 9/25 14/29 12/30 10/28 7/20 5/19 

 Advanced Document Control 2.250.000 1 19/31 5/16 13/25 4/24 16/30 6/27 10/24 6/20 3/17 3/18 5/29 3/19 

 ISO 50001 & IA 2.250.000 1 9/26 13/23 14/27 8/26 2/24 11/24 1/22 16/26 6/20 1/21 11/27 4/20 

 ISO 27001 (New Version) & IA 2.250.000 1 4/22 9/21 5/25 1/23 13/27 3/19 2/23 2/21 10/30 4/24 8/18 10/30 

 Business Model Canvas/BMC & Business 
Continuity Planning/ BCP 

2.250.000 1 3/29 14/29 8/18 12/24 14/28 13/25 15/30 12/29 12/23 8/28 14/25 19/31 

 Internal Auditor 2.250.000 1    2/23 13/29 1/21 5/19 10/21 4/20 9/26 1/21 6/16 17/30 15/27 11/27 

 Pest Control Management 2.250.000 1 5/16 2/27 6/22 2/16 8/20 13/27 19/29 9/29 13/23 2/15 6/20 2/20 

 ISO 13485 Medical Devices 2.250.000 1 4/30 1/22 4/20 9/25 13/31 7/18 15/31 16/27 12/24 10/24 12/29 12/26 

 ISO 22716:2017 (Reviewed) 2.250.000 1 10/26 13/29 8/19 1/18 6/22 14/26 3/18 13/28 3/19 11/29 4/22 16/30 

 ISO 28000 2.250.000 1 8/23 14/28 12/26 19/29 17/27 3/28 12/22 8/30 19/30 14/31 12/27 18/31 

 ISO 37001  2.250.000 1 4/22 6/22 1/18 3/30 3/16 12/27 16/29 1/23 11/24 4/18 8/25 5/17 

 Life Cycle Assessment & Workshop 2.250.000 1 3/18 15/29 7/22 9/26 14/31 11/25 2/25 12/28 4/19 17/28 1/13 13/27 

 IMS SMK3, ISO 14001 & ISO 45001 2.250.000 1 5/29 12/27 13/25 4/19 17/29 6/26 11/23 6/21 14/25 10/22 12/27 6/26 

 IFS Food Ver 8 2.250.000 1 5/24 6/23 5/19 12/22 2/15 14/28 4/24 13/27 3/25 3/14 5/20 11/24 

 Leadership 2.250.000 1 9/26 9/19 13/27 15/30 16/30 3/21 5/25 2/23 2/27 7/28 15/28 4/18 

 ISCC Waste & Residue 2.250.000 1 15/31 13/29 8/19 5/19 10/30 10/27 12/26 14/30 17/30 11/22 6/21 10/23 

 SMK3  2.250.000 1 10/25 15/27 6/20 1/26     2/22 7/19 29/30 15/27   10/27 15/31 1/22 5/19 

 Cara Pembuatan Obat Tradisional / CPOTB 2.250.000 1 5/22 7/23 15/25 3/23 3/23 5/18 12/26 7/20 6/17 2/25 12/28 13/23 

 Cara Pembuatan Kosmetik yg Baik / CPKB 2.250.000 1 4/26 2/20 4/25 12/23 7/29 12/24 5/19 9/23 5/19 8/23 7/19 19/31 



 

 

 

  

 Cara Pembuatan Obat yang Baik / CPOB 2.250.000 1 9/30 2/15 6/19 8/26 17/27 13/25 4/18 5/15 18/30 15/31 5/20 5/20 

 ISO 45001:2018 & IA 2.250.000 1 8/31  6/23 1/15 18/30 10/24 6/20 9/23 13/23 10/24 1/16 6/26 11/26 

 ISO 14001:2015 & IA 2.250.000 1 3/24 9/27 8/22 2/15 8/20 4/19 10/24 6/30 2/24 9/21 13/27 9/23 

 IATF 16949:2016 & IA 2.250.000 1 4/24 13/28 14/28 12/29 16/31 14/24 15/29 8/20 9/27 18/28 14/28   20/31 

 Fish and Fishery Products Hazards and Control 
Guidance, Fourth Edition – June 2021 

2.250.000 1 10/26 16/29 12/27 1/24 2/24 13/28 1/16 15/26 16/30 7/31 7/22 3/17 

 Best Aquaculture Practices (BAP) 3.750.000 2 19-20 19-20 18-19 17-18 14-15 6-7 17-18 15-16 26-27 29-30 21-22 30-31 

 GAB Certified Lead Auditor  IS0 9001:2015 7.500.000 5  26 Feb -
1 maret 

 15-19  3-7  26-30  21-25  16-20 

 GAB Certified Lead Auditor  IS0 14001:2015 7.500.000 5 8-12  4-8  27-31  1-5  23-27  4-8  

 GAB Certified Lead Aauditor  IS0 45001:2018 7.500.000 5  12-16  22-26  24-28  5-9    30 Sept     
– 4 Okt 

 2-6 

 Validasi, Verifikasi & Ketidakpastian 
Mikrobiologi 

5.500.000 
 

2 3-4  20-21  2-3  25-26  19-20  26-27  

 Validasi, Verifikasi & Ketidakpastian  
Kimia 

5.500.000 
 

2  1-2  23-24  20-21  15-16       8-9  26-27 

 ISO 9001:2015 & IA 2.250.000 1 9/26 1/22 13/25 19/30 10/22 11/25 5/23 14/28 13/25      11/22 8/20 10/27 

 ISO 26000:2010 (Management Systems for 
CSR & SDG’s)& IA 

2.250.000 1 2/22 7/28 15/28 5/17 15/29 5/28 10/30 6/20 20/30 16/29 13/29 3/18 

 Supply Chain Management 3.750.000 2 4-5 13-14 19=20 18-19 21-22 18-19 9-10 22-23 10-11 30-31 21-22 12-13 

 Green House Gas (GHG) / Perhitungan Gas 
Rumah Kaca (GRK) 

4.500.000 2 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 Refreshment New ISPO 4.500.000 2 TBA     TBA  TBA  TBA  TBA  TBA  

 ISPO Auditor Training (Online) 
Praktik Audit (Onsite) 

15.500.000 6  TBA    TBA    TBA   

 ISO 22000, HACCP, GMP/PRP  & IA 2.250.000 1 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 Awareness SMK3 & ISO 45001:2018 2.250.000 1 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 Ecovadis + ESG 6.500.000 3 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 Medical Device FDA & MSADP 4.500.000 2 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 Strategies to Prevent Food Against Intentional 
Adulteration 

2.250.000 1 TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA TBA 

 


